
 

No. 60000 
 
 
Fecha:   7/2/2024 
 
Proveedor:  H & R PAPELERA, SUMINISTROS Y SERVICIOS S.A. DE C.V. 
 
Condiciones de Pago: CREDITO 
 
Concepto:  UTILES ESCOLARES 

 
DETALLE 

CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNITARIO TOTAL 

1 
 
 
 

1 

LISTA DE UTILES ESCOLARES PARA 9o GRADO CON 
MATERIAL DIDACTICO, ESTUDIANTE: MONICA ROCIO 
CLAVEL. 
 
LISTA DE UTILES ESCOLARES PARA 7o GRADO CON 
MATERIAL DIDACTICO, ESTUDIANTE: ADRIANA 
CLAVEL RUBIO. 
MADRE DE FAMILIA: MARTA GUADALUPE CLAVEL 
RUBIO. 
 
 
MENOS RETENCION 1% 

$205.50 
 
 
 

$312.50 

$202.50 
 
 
 

$312.50 
 
 
 
 
 

$4.56 

QUINIENTOS DIEZ 44/100 DOLARES  $510.44 

 


